ООО "Воронеж Град "

Факт.адрес:. 394000 г. Воронеж, ул. Минская
д.25 «а» офис. 1
Юр. адрес:394000 г. Воронеж, ул. Минская
д.25 «а» офис. 1
ОГРН 1113668008310
ИНН/КПП 3666170314/366601001
ОКПО/ОКАТО 69494725/20401390000
Сайт/Эл.почта: Воронежград.рф,
vrn.grad@mail.ru
Тел./факс 8-(473)-269 40 20

Исх. №1 от 14.01.2019 Инспекцию государственного
строительного надзора Воронежской

области

Уведомляем Вас о начале строительства многоквартирного 5-этажного
жилого дома по адресу улица Уютная 5А в городе Борисоглебске.
Действующее разреш ение на строительство прилагаем. Просьба составить
график проверок строительства.

С уважением, генеральный директор ООО “Воронеж Град”

И н с п е кц и я  раеударетвенного
строительного надзора
Воронежской области

394036 г. Вороне*
Комиссаржееск

... -

mailto:vrn.grad@mail.ru